

Light Touch Solutions IVS

Emil Møllers Gade 63, st
8700 Horsens

Årsrapport
5. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2019

Mgers Arakeljans
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Light Touch Solutions IVS
Emil Møllers Gade 63, st
8700 Horsens

e-mailadresse: lighttouchsolutions@gmail.com

CVR-nr: 38937979

Regnskabsår: 05/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive multiservice virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør 47.469 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		620.854
Personaleomkostninger	1	-548.419
Andre driftsomkostninger		-5.673
Resultat af ordinær primær drift		66.762
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.556
Ordinært resultat før skat		64.206
Skat af årets resultat	3	-16.557
Årets resultat		47.649
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		11.912
Overført resultat		35.737
I alt		47.649

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90
Tilgodehavender i alt		90
Likvide beholdninger		325.964
Omsætningsaktiver i alt		326.054
Aktiver i alt		326.054

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		11.912
Overført resultat		35.737
Egenkapital i alt		47.650
Andre hensatte forpligtelser		8.500
Hensatte forpligtelser i alt		8.500
Skyldig selskabsskat		16.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	126.310
Periodeafgrænsningsposter		127.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.904
Gældsforpligtelser i alt		269.904
Passiver i alt		326.054

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	-kr.
Løn og gager	534.161	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	14.258	xxxxx
	<u>548.419</u>	<u>xxxxx</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	yyyy kr.	yyyy kr.
Renteomkostninger til pengeinstitutter	5	
Renteomkostninger til offentlige myndigheder	2.551	xxxxx
	<u>2.556</u>	<u>xxxxx</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-kr.
Aktuel skat	16.557	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>16.557</u>	<u>xxxxx</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2018 kr.	yyyy kr.
Skyldig A-skat og AM-bidrag	26.522	xxxxx
Skyldig ATP-bidrag	3.892	
Skyldige feriepenge	14.938	
Skyldig moms	80.958	
	<u>126.310</u>	<u>xxxxx</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke bekendt med forestående eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret